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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę dostawa narzędzi do operacji zatok dla Oddziału 

Otolaryngologicznego oraz narzędzi chirurgicznych (nr sprawy: 19/16/ZP/PN). 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w związku ze złożeniem 

zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowanych przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 3  

Czy Zamawiający dopuści nożyczki typu Standard? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 5  

Czy Zamawiający dopuści nożyczki typu Sims, dł. 230 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 6 

Czy Zamawiający dopuści nożyczki typu Lexer, dł. 160 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na długość 160 mm. 

 

Pytanie nr 4 Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 8  

Czy Zamawiający dopuści nożyczki typu Wertheim, dł. 195 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 12 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki typu Heaney, dł. 210 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 6 Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 13  

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki typu Wertheim, dł. 240 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7 Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 19  

Czy Zamawiający dopuści imadło typu Wangensteen, dł. 270 mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 8 dotyczy Poz. 3.)  

Czy Zamawiający dopuści: Nożyczki chirurgiczne odgięte, typu Standard tępo-tępe, dł. 165 mm,  6    

1/2” 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy Poz. 5)  

Czy Zamawiający dopuści: Nożyczki maciczne typu Sims, odgięte, dł. 230 mm, końce tępo-tępe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy Poz. 6)  

Czy Zamawiający dopuści: Nożyczki preparacyjne, odgięte, typu Lexer, dł. 165 mm, końce tępo-tępe, 

wąskie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr  11 dotyczy Poz. 12)  

Czy Zamawiający dopuści: Kleszczyki histerektomijne, typu Heaney, odgięte, dł. 215 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr  12 dotyczy Poz. 13)  

Czy Zamawiający dopuści: Kleszczyki histerektomijne, typu Wertheim, odgięte, dł. 240 mm, 

końcówka robocza 1x2 ząbki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13 dotyczy Poz. 17)  

Czy nie wystąpił błąd w opisie: 

Kleszczyki naczyniowe typu Kocher-Ochsner,  proste, dł. 240 mm, 6   1/4”, końcówka robocza  

1x2 ząbki, skok ząbków 0,9 mm 

Czy nie powinno być: 

Kleszczyki naczyniowe typu Kocher-Ochsner,  proste, dł. 240 mm, 9   1/2”, końcówka robocza  

1x2 ząbki, skok ząbków 1,25 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 14 dotyczy Poz. 18)  

Czy Zamawiający dopuści: Kleszcze do resekcji okrężnicy pod nazwą Standard, dł. 250 mm, odgięte, 

funkcjonalnie takie same?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

Pytanie nr 15 dotyczy Poz. 9.)  

Czy Zamawiający dopuści: Kleszczyki naczyniowe typu Pean, odgięte, dł. 140 mm, smukły wzór? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem SIWZ. 

 

Pytanie nr  16 dotyczy Pakietu nr 2 lp. 2 

Wykonawca prosi o dopuszczenie nożyczek dł. 180 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dł. 180 mm jeśli pozostałe wymagania zostaną spełnione. 

 

Pytanie nr  17 dotyczy Pakietu nr 2 lp. 5 

Wykonawca prosi o dopuszczenie nożyczek o dł. 200 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dł. 200 mm. 

 

Pytanie nr  18 dotyczy Pakietu nr 2 lp. 6 

Wykonawca prosi o dopuszczenie nożyczek o dł. 160 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dł. 160 mm jeśli pozostałe wymagania zostaną spełnione. 

 

Pytanie nr  19 dotyczy Pakietu nr 2 lp. 9 

Wykonawca prosi o dopuszczenie kleszczyków typu Pean-Baby o dł. 140 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr  20 dotyczy Pakietu nr 2 lp. 12 

Wykonawca prosi o dopuszczenie kleszczyków o dł. 210. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr  21 dotyczy Pakietu nr 2 lp. 13 

Wykonawca prosi o dopuszczenie kleszczyków o  dł. 230 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dł. 230 mmm. 

 

Pytanie nr  22 dotyczy Pakietu nr 2 lp. 14 

Wykonawca prosi o dopuszczenie kleszczyków typu Heiss, odgiętych o dł. 210 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr  23 dotyczy Pakietu nr 2 lp. 18 

Wykonawca prosi o dopuszczenie kleszczy typu Crafford-Sellors o dł. 240 mm. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr  24 dotyczy Pakietu nr 2 lp. 19 

Wykonawca prosi o dopuszczenie imadła o dł. 280 mm. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dł. 280 mm jeśli pozostałe wymagania zostaną spełnione. 

 

Pytanie nr 25 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzia najwyższej jakości niemieckiej firmy AS. Nożyczki 

chirurgiczne standard 160mm, reszta parametrów bez zmian? 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 26 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5  

Czy Zamawiający może potwierdzić, że w podanych wymiarach nie zaszła pomyłka i wymagana jest 

dł. 210mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że nie zaszła pomyłka w opisie. 

 

Pytanie nr 27 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  narzędzia najwyższej jakości niemieckiej firmy AS. Nożyczki 

maciczne SIMS dł. 230mm, reszta parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 



 5 

Pytanie nr 28 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 6 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  narzędzia najwyższej jakości niemieckiej firmy AS. Nożyczki 

preparacyjne dł. 170mm, reszta parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dł. 170 mm. 

 

Pytanie nr 29 dotyczy Pakietu nr 2 poz 7  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  narzędzia najwyższej jakości niemieckiej firmy AS. Nożyczki 

preparacyjne dł. 140mm, reszta parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dł. 140 mm. 

 

Pytanie nr 30 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 12 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  narzędzia najwyższej jakości niemieckiej firmy AS. Nożyczki 

histerektomijne dł. 200mm, reszta parametrów bez zmian? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 31 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 14  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  narzędzia najwyższej jakości niemieckiej firmy AS. Klecszczyki 

naczyniowe nazwa własna Kelly, reszta parametrów bez zmian? 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 32 dotyczy pakietu nr 2, poz. 19 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  narzędzia najwyższej jakości niemieckiej firmy AS. Imadło 

chirurgiczne dł.270mm, reszta parametrów bez zmian? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 33  

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 5 poprzez wprowadzenie 

następującego zapisu:  

Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona takiej modyfikacji. 

 

Pytanie nr 34 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu 

na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona takiej zmiany. 

 

Pytanie nr 35 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 2: 

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 

a) w wysokości 0,2 %  wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy, za każdy 

dzień opóźnienia w terminie realizacji przedmiotu umowy, określonym w §3 ust.1, jednak nie 

więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie przedmiotu umowy . 

b) w wysokości 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy usunięcie wad, za 

każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad przedmiotu umowy względem terminów określonych 

w §5 ust. 5 (w przypadku nieusunięcia w powyższych terminach wady narzędzi, lub 

niedostarczeniu narzędzi wolnych od wad), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

przedmiotu umowy, którego dotyczy usunięcie wad 

c) w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku rozwiązania 

umowy bez wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 

Wykonawca. 

d) w przypadku nieuzasadnionego odstąpienia od umowy przez wykonawcę, Zamawiającemu 

przysługuje prawo naliczenia kary umownej w wysokości 15% wartości brutto 

niezrealizowanej części przedmiotu umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona takiej zmiany. 

 

 

 

 PROKURENT 

Dyrektor ds. Organizacyjno-Prawnych  

 Karolina Filipowska 


